quinta-feira, 4 de novembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00742 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES
Rua Eutácio Vieira Viana s/n, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 15.420.294/0001‐88 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro,
HOMOLOGO o Pregão Presencial nº 010/2021 do qual é objeto acontratação de empresa para fornecimento
de urnas funerárias e prestação de serviços funerários, de interesse da Secretaria e Ação Social, conforme
quantidades e especificações contidas no Termo de Referência do Edital. Em favor da empresa.

Empresa:PAFIR-COMERCIAL DE PRODUTOS FUNERÁRIOS E SERVIÇOS FUNERÁRIOS LTDA CNPJ:
02.240.071/0001-97, saiu vencedora no Lote nº 1 no valor de R$ 87,999,00(oitenta e sete mil, novecentos e
noventa e nove reais) e Lote nº 2 no valor de R$ 206.000,00 (duzentos e seis mil reais) totalizando o valor
global de R$ 293.999,00 (duzentos e noventa e três mil, novecentos e noventa e nove reais).

Autorizo a contratação das empresas e as emissões de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 04 deNovembrode 2021.

Ângela Pereira Gusmão

Secretária Municipal de Assistência Social

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68BF317DA02C6AF36ABB61E7A2245BE0

		2021-11-04T10:03:27-0300